ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	21.09.2023

	№

	О выдвижении кандидатур в
состав Общественного совета

Уинского мунициппального округа

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

21 сентября  2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 апреля 2005 г. № 32-ФЗ «Об общественной палате в Российской Федерации», с Положением об Общественном совете Уинского муниципального округа Пермского края, утвержденным постановлением администрации Уинского муниципального округа от 31.07.2023 № 259-01-03-211, в целях эффективной организации работы с общественностью и населением на территории Уинского муниципального округа Пермского края и  с целью формирования состава  Общественного совета Уинского муниципального округа Пермского края, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Утвердить следующие кандидатуры граждан в состав Общественного совета Уинского муниципального округа Пермского края:

-Ахмаева Гульчачак Ильясовна, председатель территориального общественного самоуправления «Родниковый край», с. Нижний Сып;

-Хабибуллин Арсен Шафикович, староста с. Чайка;

-Калимуллина Гульнара Талгатовна, староста, д. Иштеряки

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит      опубликованию в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1» и размещению на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского  края (www.uinsk.ru).

	Председатель Думы Уинского муниципального округа
М.И. Быкариз

	Глава муниципального округа -глава администрации Уинского муниципального округа
А.Н. Зелёнкин